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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedurer og udstyr til tapning af øl og saft, Procedurer for
fremstilling af hyldeblomstsaft, rabarbersaft og tonic,
holdbarhedsvurdering af smagsgiver (bitter wood flavour) og
anvendelse af ren oxygen ved gærstart. Ok.
Virksomheden har redegjort for procedurer for pasteurisering
af tonic, henholdsvis på flaske og
pasteurisering/varmebehandling af hyldeblomst- og
rabarbersaft i kogekar. Set virksomhedens kontrol af
temperatur ved varmebehandling af hyldeblomstsaft. OK
Kontrolleret at desinfektionsmiddel som anvendes ved
tappeudstyr (ISO propanol) er godkendt til formålet. Ok.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Bryggeri, lagerlokaler, toilet og lokale til ølsmagninger. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikovurdering for
fremstilling og pasteurisering af saftprodukter. Virksomheden
har redegjort for nedskrevne procedurer for kontrol med
temperaturer, temperaturgrænser og procedurer for
kalibrering af måleudstyr. Ok.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
ingredienser, holdbarhed og næringsdeklaration på
produktserien "natures Sip", herunder hyldeblomstsaft,
solbærsaft og æblemost, samt korrekt mærkning på Gin fra
samme serie, herunder korrekt alkoholprocent (42%). Ok.
Kontrolleret mærkning på Øl (Belgisk Witt), herunder
alkoholprocent, holdbarhedsangivelse og fremhævede
allergener. OK
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Kontrolleret markedsføring fra egen hjemmeside: Virksomheden viser produkterne på egen hjemmeside, men
det er ikke muligt af købe via hjemmesiden. Ok. Virksomheden er konkret vejledt om reglerne for salg via egen
hjemmeside (fjernsalg).

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at tilsætningsstoffer (E 290 - CO2) og tekniske hjælpestoffer (Oxygen) er
korrekt mærkede og anvendes korrekt. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for 20 l.
plastfustager til fadøl, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.


